
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nr.
221
228
239
227
220
243
212
205
249
213
207
206
203
214

Name
Dirk Schumacher
Gilles Weis
Daniel Nels
Felix Dörr
Steven Jung
Kevin Wolter
Stefan Kömen
Gilles Hendrickx
Tom Mayer
Dominique Richter
Werner Ferber
Andreas Crump
Sachsa Rocco
Michael Crames

Nat.
D
L
D
D
D
D
D
L
L
D
D
D
D
D

Fabrikat
VW Golf GTI 1,8
Honda Integra 1,8
VW Golf 2,0 16V
VW Corrado 1,8
VW Scirocco 1,8
VW Scirocco 1,8
VW Scirocco 1,8 16V
VW Golf 3 GTI 2,0
VW Golf GTI 2,0 16V
Opel Astra GSI 2,0 16V
VW Golf G60
VW Golf 2 1,8
VW Golf 2 1,8 GTI
VW Golf 1,8

Club
AMSC Pfeffelbach
ACC Windhausen

AMSC Pfeffelbach
Petto Motorsport
Petto Motorsport
ACR Eifelland e.V.
Flying Hirsch
Flying Hirsch
ACR Eifelland e.V.

AC Waldorf

ACR Eifelland e.V.

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Beste Zeit
36.974
38.965
39.095
39.796
39.919
40.317
40.894
41.248
41.495
41.956
42.136
42.698
44.770
45.899

Diff.

1.991
2.121
2.822
2.945
3.343
3.920
4.274
4.521
4.982
5.162
5.724
7.796
8.925

In Rd.
3
3
3
2
2
3
2
3
2
3
2
2
3
2

km/h
53,551
50,815
50,646
49,754
49,600
49,111
48,418
48,002
47,717
47,192
46,991
46,372
44,226
43,138

Gedruckt: 10.05.2014 15:10:42

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:57:45

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 15:10

Aushang:         h



Runde

(214) Michael Crames

1

2

3

Rundenzeit

46.534

45.899

49.722

Diff.

+0.635

+3.823

Tageszeit

15:05:04.297

15:05:50.196

15:06:39.918

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(221) Dirk Schumacher

1

2

3

(228) Gilles Weis

1

2

3

(239) Daniel Nels

1

2

3

(227) Felix Dörr

1

2

3

(220) Steven Jung

1

2

3

(243) Kevin Wolter

1

2

3

(212) Stefan Kömen

1

2

3

(205) Gilles Hendrickx

1

2

3

(249) Tom Mayer

1

2

3

(213) Dominique Richter

1

2

3

(207) Werner Ferber

1

2

3

(206) Andreas Crump

1

2

3

(203) Sachsa Rocco

1

2

3

Rundenzeit

41.052

37.578

36.974

39.542

39.468

38.965

42.462

39.406

39.095

42.133

39.796
40.491

40.968

39.919

40.220

42.046

40.529

40.317

41.430

40.894
42.267

42.947

42.135

41.248

42.738

41.495

44.961

43.034

42.405

41.956

42.573

42.136
43.182

44.662

42.698

42.856

50.056

47.967

44.770

Diff.

+4.078

+0.604

+0.577

+0.503

+3.367

+0.311

+2.337

+0.695

+1.049

+0.301

+1.729

+0.212

+0.536

+1.373

+1.699

+0.887

+1.243

+3.466

+1.078

+0.449

+0.437

+1.046

+1.964

+0.158

+5.286

+3.197

Tageszeit

15:08:13.037

15:08:50.615

15:09:27.589

15:02:34.340

15:03:13.808

15:03:52.773

15:02:28.173

15:03:07.579

15:03:46.674

15:02:03.293

15:02:43.089

15:03:23.580

15:05:23.536

15:06:03.455

15:06:43.675

15:07:47.665

15:08:28.194

15:09:08.511

15:05:10.171

15:05:51.065

15:06:33.332

14:59:13.859

14:59:55.994

15:00:37.242

14:59:01.036

14:59:42.531

15:00:27.492

15:02:17.667

15:03:00.072

15:03:42.028

14:59:34.273

15:00:16.409

15:00:59.591

14:59:27.820

15:00:10.518

15:00:53.374

15:08:09.611

15:08:57.578

15:09:42.348

Gedruckt: 10.05.2014 15:11:05

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:57:45

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 15:10

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

221 1 2

228
 2

3

239 2 4

227
 3

5

220 3 6

243
 4

7

212 4 8

205
 5

9

249 5 10

213
 6

11

207 6 12

206
 7

13

203 7 14

214

Gedruckt: 10.05.2014 16:18:01

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 19:10

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNS

Nr.
221
227
243
212
239
249
205
207
213
228
206

220
203
214

Name
Dirk Schumacher
Felix Dörr
Kevin Wolter
Stefan Kömen
Daniel Nels
Tom Mayer
Gilles Hendrickx
Werner Ferber
Dominique Richter
Gilles Weis
Andreas Crump

Steven Jung
Sachsa Rocco
Michael Crames

Nat.
D
D
D
D
D
L
L
D
D
L
D

D
D
D

Fabrikat
VW Golf GTI 1,8
VW Corrado 1,8
VW Scirocco 1,8
VW Scirocco 1,8 16V
VW Golf 2,0 16V
VW Golf GTI 2,0 16V
VW Golf 3 GTI 2,0
VW Golf G60
Opel Astra GSI 2,0 16
Honda Integra 1,8
VW Golf 2 1,8

VW Scirocco 1,8
VW Golf 2 1,8 GTI
VW Golf 1,8

Club
AMSC Pfeffelbach
AMSC Pfeffelbach
Petto Motorsport
ACR Eifelland e.V.

Flying Hirsch
Flying Hirsch

ACR Eifelland e.V.
ACC Windhausen
AC Waldorf

Petto Motorsport

ACR Eifelland e.V.

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5

2

Gesamtzeit
4:30.476
4:56.114
4:59.282
5:01.864
5:08.650
5:13.018
5:15.202
5:22.036
4:36.003
4:44.189
4:52.285

2:01.840
9.623

Diff.

25.638
28.806
31.388
38.174
42.542
44.726
51.560

1 Runde
1 Runde
1 Runde

DNF
DNF
DNS

Beste Zeit
41.472
47.041
47.280
47.248

50.335
49.984

50.779

In Rd.
1
1
3
1
0
0
0
3
3
0
0

2
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

0
0
0

Vorsprung

25.638

Ø km/h

43,923

Beste Rundenzeit

41.472

km/h

47,743

Beste Runde von

221 - Dirk Schumacher

Gedruckt: 10.05.2014 18:09:53

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:03:56

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 19:10

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

5

(206) Andreas Crump

1

2

3

4

5

(220) Steven Jung

1

2

Rundenzeit

1:00.551

54.006

49.984

51.280

54.742

53.945

50.091

51.602

1:11.015

55.879

54.802

54.710

49.807

1:13.683

54.147

1:09.284

50.779

Diff.

+10.567

+4.022

+1.296

+4.758

-4:00:00.830

-4:00:04.684

-4:00:03.173

-3:59:43.760

-3:59:58.896

-3:59:59.973

-4:00:00.065

-4:00:04.968

-3:59:41.092

-4:00:00.628

+18.505

Tageszeit

18:05:02.367

18:05:56.373

18:06:46.357

18:07:37.637

18:08:32.379

18:04:51.978

18:05:42.069

18:06:33.671

18:07:44.686

18:08:40.565

18:04:56.314

18:05:51.024

18:06:40.831

18:07:54.514

18:08:48.661

18:05:07.437

18:05:58.216

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(221) Dirk Schumacher

1

2

3

4

5

6

(227) Felix Dörr

1

2

3

4

5

6

(243) Kevin Wolter

1

2

3

4

5

6

(212) Stefan Kömen

1

2

3

4

5

6

(239) Daniel Nels

1

2

3

4

5

6

(249) Tom Mayer

1

2

3

4

5

6

(205) Gilles Hendrickx

1

2

3

4

5

6

(207) Werner Ferber

1

2

3

4

5

6

(213) Dominique Richter

Rundenzeit

41.472

42.608

42.445

44.643

52.670

46.638

47.041

47.050

47.452

49.293

49.011

52.848

48.958

48.523

47.280
49.529

50.747

50.443

47.248

52.474

48.866

49.291

50.541

51.237

1:11.635

45.381

48.840

47.272

46.223

47.954

53.055

48.454

48.840

53.949

52.791

53.679

57.969

48.095

49.011

48.677

50.950

56.284

57.899

52.476

50.335

52.104

50.761

53.354

Diff.

+1.136

+0.973

+3.171

+11.198

+5.166

+0.009

+0.411

+2.252

+1.970

+5.807

+1.678

+1.243

+2.249

+3.467

+3.163

+5.226

+1.618

+2.043

+3.293

+3.989

-3:59:43.140

-4:00:09.394

-4:00:05.935

-4:00:07.503

-4:00:08.552

-4:00:06.821

-4:00:01.720

-4:00:06.321

-4:00:05.935

-4:00:00.826

-4:00:01.984

-4:00:01.096

-3:59:56.806

-4:00:06.680

-4:00:05.764

-4:00:06.098

-4:00:03.825

-3:59:58.491

+7.564

+2.141

+1.769

+0.426

+3.019

Tageszeit

18:04:37.848

18:05:20.456

18:06:02.901

18:06:47.544

18:07:40.214

18:08:26.852

18:04:46.836

18:05:33.886

18:06:21.338

18:07:10.631

18:07:59.642

18:08:52.490

18:04:49.136

18:05:37.659

18:06:24.939

18:07:14.468

18:08:05.215

18:08:55.658

18:04:45.831

18:05:38.305

18:06:27.171

18:07:16.462

18:08:07.003

18:08:58.240

18:05:09.356

18:05:54.737

18:06:43.577

18:07:30.849

18:08:17.072

18:09:05.026

18:04:51.681

18:05:40.135

18:06:28.975

18:07:22.924

18:08:15.715

18:09:09.394

18:04:58.561

18:05:46.656

18:06:35.667

18:07:24.344

18:08:15.294

18:09:11.578

18:04:59.382

18:05:51.858

18:06:42.193

18:07:34.297

18:08:25.058

18:09:18.412

Gedruckt: 10.05.2014 18:10:11

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 18:03:56

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 19:10

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

221 1 2

227
 2

3

243 2 4

212
 3

5

239 3 6

249
 4

7

205 4 8

207
 5

9

213 5 10

228
 6

11

206 6 12

220
 7

13

203 7 14

214

Gedruckt: 10.05.2014 18:10:47

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 12:10

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF

Nr.
221
239
243
212
249
205
228
220
213
207
206
203
214

227

Name
Dirk Schumacher
Daniel Nels
Kevin Wolter
Stefan Kömen
Tom Mayer
Gilles Hendrickx
Gilles Weis
Steven Jung
Dominique Richter
Werner Ferber
Andreas Crump
Sachsa Rocco
Michael Crames

Felix Dörr

Nat.
D
D
D
D
L
L
L
D
D
D
D
D
D

D

Fabrikat
VW Golf GTI 1,8
VW Golf 2,0 16V
VW Scirocco 1,8
VW Scirocco 1,8 16V
VW Golf GTI 2,0 16V
VW Golf 3 GTI 2,0
Honda Integra 1,8
VW Scirocco 1,8
Opel Astra GSI 2,0 16
VW Golf G60
VW Golf 2 1,8
VW Golf 2 1,8 GTI
VW Golf 1,8

VW Corrado 1,8

Club
AMSC Pfeffelbach

Petto Motorsport
ACR Eifelland e.V.
Flying Hirsch
Flying Hirsch
ACC Windhausen
Petto Motorsport
ACR Eifelland e.V.

AC Waldorf

ACR Eifelland e.V.

AMSC Pfeffelbach

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5

5

Gesamtzeit
4:10.306
4:12.161
4:28.314
4:29.053
4:35.265
4:36.123
4:36.950
4:39.951
4:40.669
4:43.198
4:43.870
4:23.947
4:48.635

3:45.043

Diff.

1.855
18.008
18.747
24.959
25.817
26.644
29.645
30.363
32.892
33.564

1 Runde
1 Runde

DNF

Beste Zeit
40.500
35.599
43.750
42.711
44.008
43.819
43.431
42.818
43.294
43.690
42.925
46.341
44.274

43.896

In Rd.
3
4
5
6
6
5
6
5
5
5
6
5
5

5

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0

0

Vorsprung

1.855

Ø km/h

47,462

Beste Rundenzeit

35.599

km/h

55,620

Beste Runde von

239 - Daniel Nels

Gedruckt: 11.05.2014 12:48:01

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr
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www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:28:02

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 12:10

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(206) Andreas Crump

1

2

3

4

5

6

(203) Sachsa Rocco

1

2

3

4

5

(249) Tom Mayer

1

2

3

4

5

(214) Michael Crames

1

2

3

4

5

(227) Felix Dörr

1

2

3

4

5

Rundenzeit

47.591

48.227

46.363

48.562

43.690

44.214

47.378

51.157

46.018

48.342

43.103

42.925

52.480

53.974

49.000

50.932

46.341

47.159

46.223

1:31.401

44.210

44.008

52.339

51.496

1:20.621

47.080

44.274

45.532

43.922

46.142

44.077

43.896

Diff.

+3.901

+4.537

+2.673

+4.872

+0.524

+4.453

+8.232

+3.093

+5.417

+0.178

+6.139

+7.633

+2.659

+4.591

+3.151

+2.215

+47.393

+0.202

+8.065

+7.222

+36.347

+2.806

+1.636

+0.026

+2.246

+0.181

Tageszeit

11:28:54.898

11:29:43.125

11:30:29.488

11:31:18.050

11:32:01.740

11:32:45.954

11:28:55.081

11:29:46.238

11:30:32.256

11:31:20.598

11:32:03.701

11:32:46.626

11:29:06.456

11:30:00.430

11:30:49.430

11:31:40.362

11:32:26.703

11:28:52.179

11:29:38.402

11:31:09.803

11:31:54.013

11:32:38.021

11:29:07.920

11:29:59.416

11:31:20.037

11:32:07.117

11:32:51.391

11:28:49.762

11:29:33.684

11:30:19.826

11:31:03.903

11:31:47.799

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(221) Dirk Schumacher

1

2

3

4

5

6

(239) Daniel Nels

1

2

3

4

5

6

(243) Kevin Wolter

1

2

3

4

5

6

(212) Stefan Kömen

1

2

3

4

5

6

(205) Gilles Hendrickx

1

2

3

4

5

6

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

5

6

(220) Steven Jung

1

2

3

4

5

6

(213) Dominique Richter

1

2

3

4

5

6

(207) Werner Ferber

Rundenzeit

41.111

40.565

40.500

45.231

42.302

40.597

42.947

42.167

47.066

35.599

43.587

40.528

44.656

45.050

45.214

44.614

43.750
44.114

45.742

44.183

46.114

44.250

44.131

42.711

47.518

46.613

45.629

45.772

43.819
44.227

47.050

46.566

45.537

45.739

44.647

43.431

48.887

47.939

46.087

44.640

42.818

44.494

48.968

47.963

46.106

45.166

43.294

43.517

Diff.

+0.611

+0.065

+4.731

+1.802

+0.097

+7.348

+6.568

+11.467

+7.988

+4.929

+0.906

+1.300

+1.464

+0.864

+0.364

+3.031

+1.472

+3.403

+1.539

+1.420

+3.699

+2.794

+1.810

+1.953

+0.408

+3.619

+3.135

+2.106

+2.308

+1.216

+6.069

+5.121

+3.269

+1.822

+1.676

+5.674

+4.669

+2.812

+1.872

+0.223

Tageszeit

11:28:43.867

11:29:24.432

11:30:04.932

11:30:50.163

11:31:32.465

11:32:13.062

11:28:45.970

11:29:28.137

11:30:15.203

11:30:50.802

11:31:34.389

11:32:14.917

11:28:48.328

11:29:33.378

11:30:18.592

11:31:03.206

11:31:46.956

11:32:31.070

11:28:50.420

11:29:34.603

11:30:20.717

11:31:04.967

11:31:49.098

11:32:31.809

11:28:52.819

11:29:39.432

11:30:25.061

11:31:10.833

11:31:54.652

11:32:38.879

11:28:53.786

11:29:40.352

11:30:25.889

11:31:11.628

11:31:56.275

11:32:39.706

11:28:56.729

11:29:44.668

11:30:30.755

11:31:15.395

11:31:58.213

11:32:42.707

11:28:57.379

11:29:45.342

11:30:31.448

11:31:16.614

11:31:59.908

11:32:43.425
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Autocross Waldorf
Rennen 11: Serien TW über 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:28:02

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 12:10

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

221 1 2

239
 2

3

243 2 4

212
 3

5

249 3 6

205
 4

7

228 4 8

220
 5

9

213 5 10

207
 6

11

206 6 12

203
 7

13

214 7 14

227
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Finale

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 16:40

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNF
DNS

Nr.
239
221
212
228
249
205
220
207
213
243

214
206
203
227

Name
Daniel Nels
Dirk Schumacher
Stefan Kömen
Gilles Weis
Tom Mayer
Gilles Hendrickx
Steven Jung
Werner Ferber
Dominique Richter
Kevin Wolter

Michael Crames
Andreas Crump
Sachsa Rocco
Felix Dörr

Nat.
D
D
D
L
L
L
D
D
D
D

D
D
D
D

Fabrikat
VW Golf 2,0 16V
VW Golf GTI 1,8
VW Scirocco 1,8 16V
Honda Integra 1,8
VW Golf GTI 2,0 16V
VW Golf 3 GTI 2,0
VW Scirocco 1,8
VW Golf G60
Opel Astra GSI 2,0 16
VW Scirocco 1,8

VW Golf 1,8
VW Golf 2 1,8
VW Golf 2 1,8 GTI
VW Corrado 1,8

Club

AMSC Pfeffelbach
ACR Eifelland e.V.
ACC Windhausen
Flying Hirsch
Flying Hirsch
Petto Motorsport

ACR Eifelland e.V.
Petto Motorsport

ACR Eifelland e.V.
AC Waldorf

AMSC Pfeffelbach

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

4
3
3

Gesamtzeit
4:34.349
4:37.496
4:49.622
4:57.484
5:08.404
5:10.089
5:13.123
5:15.268
5:20.586
5:24.168

3:53.118
2:47.898
3:32.167

Diff.

3.147
15.273
23.135
34.055
35.740
38.774
40.919
46.237
49.819

DNF
DNF
DNF
DNS

Beste Zeit
34.258
42.874
43.409
48.470
44.243
46.567
47.095
47.650
46.158
49.865

46.898
44.860
49.394

In Rd.
1
1
1
4
2
2
1
1
1
3

1
1
1
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6
4
2
1

0
0
0
0

Vorsprung

3.147

Ø km/h

43,303

Beste Rundenzeit

34.258

km/h

57,797

Beste Runde von

239 - Daniel Nels
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Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:02:27

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 16:40

Aushang:         h



Runde

2

3

4

5

6

(243) Kevin Wolter

1

2

3

4

5

6

(214) Michael Crames

1

2

3

4

(206) Andreas Crump

1

2

3

(203) Sachsa Rocco

1

2

3

Rundenzeit

59.976

51.469

52.334

52.607

53.563

57.654

49.972

49.865

53.971

54.589

56.378

46.898

1:02.261

55.193

58.891

44.860
1:01.741

52.920

49.394

56.224

1:39.201

Diff.

+13.818

+5.311

+6.176

+6.449

+7.405

+7.789

+0.107

+4.106

+4.724

+6.513

+15.363

+8.295

+11.993

+16.881

+8.060

+6.830

+49.807

Tageszeit

15:04:18.377

15:05:09.846

15:06:02.180

15:06:54.787

15:07:48.350

15:03:27.157

15:04:17.129

15:05:06.994

15:06:00.965

15:06:55.554

15:07:51.932

15:03:24.537

15:04:26.798

15:05:21.991

15:06:20.882

15:03:21.001

15:04:22.742

15:05:15.662

15:03:24.506

15:04:20.730

15:05:59.931

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(239) Daniel Nels

1

2

3

4

5

(221) Dirk Schumacher

1

2

3

4

5

6

(212) Stefan Kömen

1

2

3

4

5

6

(228) Gilles Weis

1

2

3

4

5

6

(249) Tom Mayer

1

2

3

4

5

6

(205) Gilles Hendrickx

1

2

3

4

5

6

(220) Steven Jung

1

2

3

4

5

6

(207) Werner Ferber

1

2

3

4

5

6

(213) Dominique Richter

1

Rundenzeit

34.258

45.615

47.626

47.878

49.421

42.874
43.722

45.701

47.248

49.852

48.099

43.409

45.775

48.550

50.140

49.426

51.655

42.188

50.529

48.874

48.470

50.826

54.538

50.237

44.243

49.280

53.930

55.630

55.006

47.491

46.567
48.219

56.677

53.196

55.630

47.095

52.716

50.408

54.017

52.946

53.259

47.650
48.624

53.100

54.095

53.054

53.841

46.158

Diff.

+11.357

+13.368

+13.620

+15.163

+0.848

+2.827

+4.374

+6.978

+5.225

+2.366

+5.141

+6.731

+6.017

+8.246

-6.282

+2.059

+0.404

+2.356

+6.068

+5.994

+5.037

+9.687

+11.387

+10.763

+0.924

+1.652

+10.110

+6.629

+9.063

+5.621

+3.313

+6.922

+5.851

+6.164

+0.974

+5.450

+6.445

+5.404

+6.191

Tageszeit

15:03:51.573

15:04:37.188

15:05:24.814

15:06:12.692

15:07:02.113

15:03:10.638

15:03:54.360

15:04:40.061

15:05:27.309

15:06:17.161

15:07:05.260

15:03:11.840

15:03:57.615

15:04:46.165

15:05:36.305

15:06:25.731

15:07:17.386

15:03:12.011

15:04:02.540

15:04:51.414

15:05:39.884

15:06:30.710

15:07:25.248

15:03:18.079

15:04:02.322

15:04:51.602

15:05:45.532

15:06:41.162

15:07:36.168

15:03:17.564

15:04:04.131

15:04:52.350

15:05:49.027

15:06:42.223

15:07:37.853

15:03:17.541

15:04:10.257

15:05:00.665

15:05:54.682

15:06:47.628

15:07:40.887

15:03:20.318

15:04:08.942

15:05:02.042

15:05:56.137

15:06:49.191

15:07:43.032

15:03:18.401
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Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:02:27
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Nr.
221
239
212
249
228
205
243
220
227
207
213
214
206
203

Nachname
Schumacher
Nels
Kömen
Mayer
Weis
Hendrickx
Wolter
Jung
Dörr
Ferber
Richter
Crames
Crump
Rocco

Vorname
Dirk
Daniel
Stefan
Tom
Gilles
Gilles
Kevin
Steven
Felix
Werner
Dominique
Michael
Andreas
Sachsa

R1.
10
6
7
5
1
4
8
0
9
3
2
0
0
0

R2.
10
9
7
6
4
5
8
3
0
1
2
0
0
0

R3.
16
20
14
10
12
8
1
6
0
4
2
0
0
0

Gesamtpunktzahl
36
35
28
21
17
17
17
9
9
8
6
0
0
0
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Tageswertung

Itzbachring 0,550 Km

Aushang:         h
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